	Miejsce
Place
	Poniedziałek
Monday
	Wtorek
Tuesday
	Środa
Wednesday
	Czwartek
Thursday
	Piątek
Friday

	Zakład Symulacji Medycznej 
Department of Medical Simulation
ul. Tytusa Chałubińskiego 7a
 
	
05.11.2018
12 PL
	
06.11.2018
1 PL
	
07.11.2018
6 PL
	
08.11.2018
3 PL
	
09.11.2018
4 PL

	
	
12.11.2018
8 ED
	
13.11.2018
10 ED
	
14.11.2018
1ED
	
15.11.2018
5 ED
	
16.11.2018
11 PL

	
	
19.11.2018
13 PL
	
20.11.2018
2 PL
	
21.11.2018
8 PL
	
22.11.2018
5 PL
	
23.11.2018
15 PL

	
	
26.11.2018
9 ED
	
27.11.2018
11 ED
	
28.11.2018
2 ED
	
29.11.2018
6ED
	30.11.2018


	
	
03.12.2018
14 PL
	
04.12.2018
7 PL
	
05.12.2018
9 PL
	
06.12.2018
10 PL
	07.12.2018


	
	
10.12.2018
12ED
	11.12.2018
	
12.12.2018
3ED
	
13.12.2018
7 ED
	14.12.2018

	
	
17.12.2018
13ED
	18.12.2018
	
19.12.2018
4ED
	20.12.2018
	21.12.2018



III Rok WL i ED – Zajęcia w Centrum Symulacji Medycznej
